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FPYMNMNA KOMMNAHUI

OU3EJIbHbIA FEHEPATOP TCC Af1-500C-T400 NOrof03ALLUTHBIN KOXKYX

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

www.tss.ru

TexHMYecKUe XapaKTEPUCTUKM

Cepusa

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT

MoLHOCTb HOMUHabHas, KBA

MoLLHOCTb MaKcUManbHas, KBT

MouHOCTb MakcuMasbHast, KBA
KoahdurumeHT mowHoCcTn

HanpsxeHwue (B)

KonnyecTtso a3

YacTorTa, 'y

HoMuHanbHeIn Tok (A)

06BbEM cucTeMbl oxnaxxaeHus (n)

06bEM TonnmeHoro 6aka (1)

Pacxopn Tonnvea npu 50% MowHOCTY A/
Pacxopn Tonsimea npu 75% MOLLHOCTW Ni/4
Pacxop Tonnvea npu 100% MowHOCTM /4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas
(4)

CreneHb aBTOMaTU3aLMUM

CncTema aBapyuNHOWM OCTaHOBKMN

[laT4uK ypoBHS TomAuBa

YcTaHoBAeHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonHeHne

Cnywwntens

[abapuTbl paguaTopa (pacT. oT nona, B, LU, Mm)
[abapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; Mm)
MpoussoauTens asuratens

[Buratenb

MoLHOCTb ABUraTens MakCcuManbHas, KBT
Pabouuit 06bEM aBuratens (n1)

EMKOCTb MacnsHom cuctemsi (1)
MowHocTb reHepaTopa, KBT

KNQA reHepatopa, %

TOYHOCTb PerynmpoBKi HanpsXxkeHns (£ %)
Macca, Kr

KomnnekTauus

BbicoTa pambl (MM)
[apaHTus, cpok (Mec)

TSS Standart
500

625

550

688

0.8
400/230
3

50

902

98

990

76

114

152

8.7

1 (py4Hoit 3amyck)

na

na

2*150/12
Morof03aLMTHLINKOXYX
MPOMBbILLIEHHbI
1456X625X1758
3870x2050x2485

TSS Diesel

TSS Diesel TDA-N 550 12VTE
610

26.6

70

500

94,3

1

4450

ryWwuTenb, TONnBHBIA 6ak, AKB, LLIY
C UMPOBOI NaHeNblo, CTaHLMs 3anp.
MacioM n 0K

295

24 mecsua/1000 moTo4acoB

ApTtukyn: 025381
FapanTua: 24 mecaua/1000 MoTo4acoB Mec.

Pa3paboTaHa B Poccum 1 BbiNyCckaeTcs CEPUIAHO Ha KOHBeepe Npoun3BOACTBEHHOMO KOMMIEKCa
rpynnbl koMmnauuit TCC B N0AMOCKOBHOW BaHTeeBKe. DNeKTpocTaHUMs npeaHa3HavyeHa ans
BbIpaboTKN Tpéxa3Horo anekTpnyeckoro Toka 400 B 1 npuMeHeHWs B Ka4yecTBe UCTOYHUKA
pe3epBHOro 3N1eKTPoCHabKeHNs Nobbix 06BEKTOB COOTBETCTBYIOLLEN MOLLHOCTM.

TenedoH/daKc: +7 (495) 258-00-20  [inA pernoHos: 8 800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_standart/dizelnyy_generator_tss_ad_500s_t400_pogodozashchitnyy_kozhukh_025381/

